
Invitasjon til kurs med Magnús Lárusson 
På Starum 15. og 16. august 2009 
 
Magnús Lárusson er profesjonell hestetrener på Island. Han har Mastergrad på 
hest fra USA, er internasjonal avlsdommer, og har vært lærer på Hólar.  
Til daglig driver han med temming og trening av hester sør på Island, sammen 
med sin kone som har samme utdannelse og bakgrunn. I fjor kjøpte de gården 
Holtsmula som ligger på Hella.  
Magnús underviser i tillegg hestefag på en videregående skole med hest og 
jordbruksfag.  

Deres måte å håndtere og trene hester på er inspirert av Natural 
Horsemanship, i den forstand at hesten skal være i balanse og harmoni. 
Rytterens sits brukes aktivt i ridningen, og hestens naturlige ”knapper” brukes 
for å få den til å gjøre slik vi ønsker. 
Fokus på kurset vil bli rytterens sits og innvirkning, dressur, og selvsagt 
gangartsridning.   

Magnús er islandsk, og undervisningen vil foregå på engelsk. Han er 
veldig tydelig i kroppspråket, så han er lett å forstå selv om engelsken din ikke 
er super. 

Kurset blir lagt opp slik at det er 12 deltakende ekvipasjer, som deles inn i 
3-4 ridegrupper. Deltakerne får 2 rideøkter begge dagene, og alle får observere 
alle timene for å få mest mulig utbytte av kurset. Det vil også bli 2 teoriøkter 
både lørdag og søndag. 
 
Dette vil bli et kurs hvor det også er mulig å delta som observatør. Det vil koste 
600kr, og er inkludert lunsj begge dager. Ønskes middag, overnatting og frokost 
kommer dette i tilleg til de 600kr (kr 400 i tillegg). 
 
For ryttere vil kurset komme på 2.700kr, og dette inkluderer 

4 rideøkter, 4 teoriøkter, 1 overnatting, 5 måltider og 2 dager oppstalling.  
Fór til hesten må medbringes! 
 
Påmeldingen er bindende, og kurset må betales innen 30.juli.  
Kursansvarlig er Sissel Ludvigsen, tlf. 92 23 24 93  
Påmelding til: Pamelding.leiknir@hotmail.com 
Konto nummer: 2050.01.53033 
 
Ved kursstart må kvittering fremvises, sammen med gyldig 
vaksinasjonskort/pass, og veterinærattest eller egenerklæring. 
 
Hvis du vil vite mer om Magnús og hans kone Svanhildur, har de hjemmeside 
på www.urvalshestar.is. Den er både på islandsk og engelsk.  Ta en titt! 


